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Flat Capitals portföljinnehav Defensor Group 
AB investerar i Crepitans AB, stärker svensk 
spetskompetens inom kritiska 
försvarsteknologier
Defensor Group AB (“Defensor”) har tecknat avtal om att investera i Crepitans AB (“Crepitans”) och 
kommer efter genomförd transaktion att bli majoritetsägare i bolaget. Crepitans är ett svenskt 
teknikbolag grundat av ett forskarteam med bakgrund från FOI Totalförsvarets forskningsinstitut med 
ledande kompetens inom energetiska material, flödeskemi och batterisystem för militär användning. 
Teamet har lång erfarenhet av att utveckla och industrialisera komplexa teknologier, från 
grundforskning till färdiga system.

Crepitans utvecklar därtill system för säker röjning av minor och oexploderad ammunition, både på land och 
under vatten, samt mobila explosivämnesfabriker som möjliggör flexibel produktion nära användaren. Genom 
investeringen får Crepitans förutsättningar att skala upp verksamheten och bygga industriell uthållighet. För 
Defensor är investeringen ett led i ambitionen att bidra till att stärka den svenska och nordiska 
försvarsindustriella basen inom teknologier där inhemsk kompetens, utveckling och produktion är av strategisk 
betydelse.

För ytterligare information, se Defensors pressmeddelande: https://www.defensorgroup.se/sv/nyheter/defensor-
investerar-i-crepitans-ab-starker-svensk-spetskompetens-inom-kritiska-forsvarsteknologier/

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Rickard El Tarzi, CEO, , +46 (0) 73 622 38 71ret@flatcapital.com

Certified Adviser:
Augment Partners AB, , +46 (0) 8 604 22 55info@augment.se

Om Flat Capital
Flat Capital är ett noterat investeringsbolag byggt på en enkel övertygelse: den bästa avkastningen uppnås 
genom att investera i de bästa grundarna. Från en betydande andel i Klarna till en majoritetsposition i Defensor 
Group och med ett flexibelt mandat att investera i både noterade och onoterade tillgångar över hela världen, så 
går Flat Capital in tillsammans med exceptionella entreprenörer i avgörande ögonblick. Flat grundades 2013 av 
Nina och Sebastian Siemiatkowski, och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Mer information finns 
på: www.flatcapital.com
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